２０２５年１０月１５日

福生店フィットネス会員の皆様へ

セントラルフィットネスクラブ 24福生店

店長  國分 雅之

西東京店閉店に伴うご利用内容変更のご案内

拝啓

清秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブをご利用いただき誠にありがと

うございます。

さて、系列店であるセントラルフィットネスクラブ西東京店は、賃貸借契約期間満了に伴い、来年１月２４

日をもちまして営業を終了することとなりましたのでお知らせいたします。会員の皆様には永きにわたりご愛顧賜り

ました事を心より御礼申しあげます。

閉店に伴い福生店・西東京店間で実施されていました、「休館日無料相互利用」並びに「2 クラブメンバーコ

ース」を終了とさせて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。メンバーの皆様には大変ご迷惑をお掛け致し

ますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

なお、詳細については、以下の通りご案内申し上げますのでご確認ください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

1 西東京閉店について

（１）営業終了日  ２０２６年１月２４日（土）

（２）相互利用終了 閉店に伴い福生店休館日における、西東京店の無料相互利用は２０２６年１月

２１日（水）をもって終了となります。

２ 新規出店について

（１）店 舗 名  セントラルフィットネスクラブ２４青梅店

（２）住 所 青梅市東青梅３丁目－２４番

（３）開業予定日  ２０２６年２月 1日（日）

（４）施 設 内 容  プール 25M×5 コース 1面、スタジオ 1面・マシンジム・ロッカー

ユニットシャワー（男性３ブース・女性４ブース）

※施設内容は変更になる場合があります。

営業時間・会員区分・設備等の詳細については、西東京店ホームページ「重要なお

知らせ」をご確認ください。

３ 福生店登録２クラブメンバーの方へ

西東京店閉店に伴い、２クラブメンバーは廃止終了となります

（１）対象区分  全ての２クラブメンバー

（2 ｸﾗﾌﾞｼﾝｸﾞﾙ・2 ｸﾗﾌﾞﾌｧﾐﾘｰﾘｰﾀﾞｰ・2 ｸﾗﾌﾞﾌｧﾐﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ・2 ｸﾗﾌﾞﾃﾞｲﾀｲﾑ

・2 ｸﾗﾌﾞﾅｲﾄ）

（２）営業終了日 西東京店の営業は２０２６年１月２４日（土）をもって終了となります。

※福生店のご利用は１月末まで可能です。

（３）西東京店特別営業

閉店に伴い、１月２５日（日）～１月３１日（土）の６営業日分の補填として、

１２月の休館日に特別営業をいたします。詳細は後日発表の西東京店ホームペー

ジをご確認ください。

（４）コース変更手続きについて

 ・２０２６年２月より、他の福生店単独会員への変更をお願いいたします。

・変更手続きは２０２５年１２月２９日（月）までにアプリ（ご自身での操作となりま

す）又は福生店窓口にてお手続きください。変更手数料は無料とさせて頂きます。

・期限までにお申し出がない場合、誠に勝手ながらご登録区分の福生店単独区分へ自動

変更とさせて頂きますのでご了承ください。

・退会及び１月以前に他区分へ変更を希望される方は、ご自身で規定の期限・方法にて

お手続きをお願いいたします。（特典はございません）

４ 新店への移籍について

             福生店から青梅店に移籍いただける場合、次の特典をご用意しております。

（１）  特典  ※２０２６年１月まで福生店に在籍され２月１日より移籍される方が対象。

①登録手数料無料 ・会員カード代無料

②シングル会員に移籍の方は、24時間ジムが利用可能な「24 ジム」の特典付きです。

（２）  料金表

青梅店の会員区分・料金などはホームページ（青梅店情報は当面のあいだ西東京

店ホームページに掲載）にてご確認ください。

（３）  お手続き

営業時間・会員区分・料金などを店舗のホームページ（青梅店情報は当面の

あいだ西東京店ホームページに掲載）にてご確認の上、１２月２９日までに

西東京店窓口にてお手続きください。

  ５ お問い合わせ先について

   ＜閉店・青梅店及び移籍について＞

・営業終了日（２０２６年１月２４日）まで

お問い合わせ先：西東京店 電話０４２８-３１-２４１１

・西東京店営業終了後の青梅店につきましては、西東京店ホームページにてご案内いたしておりますの

でご確認ください。

＜その他お問い合わせ＞

お問い合わせ先：福生店 電話０４２－５５１－０２２８

以 上

 西東京店ホームページ QR コード    福生店ホームページ QR コード